TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH NINH BÌNH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 62/TB-CTHADS Ninh Bình,  ngày 10 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đấu giá không thành (lần 4)

   Căn cứ khoản 1 Điều 104 Luật thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung

năm 2014;

Căn cứ Bản án số 02/2022/HS-ST ngày 14/01/2022 và Thông báo sửa

chữa, bổ sung bản án số 01/2022/TB-TA ngày 22/02/2022; Thông báo sửa chữa,

bổ sung bản án số 04/2022/TB-TA ngày 12/5/2022 của Tòa án nhân dân tỉnh

Ninh Bình;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 83/QĐ-CTHADS ngày 15/3/2022 và

Quyết định về việc sửa đổi, bổ sung quyết định thi hành án số 02/QĐ-CTHADS

ngày 17/5/2022 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Lệnh kê biên tài sản số 05/CSĐT ngày 03/12/2020 và Biên bản kê biên

tài sản ngày 03/12/2020 của Cơ quan Cảnh sát điều tra – Công an tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 060123.2/TĐG-CT ngày 06/01/2023

của Công ty cổ phần thẩm định giá Gia Linh;

Căn cứ  Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số 01/2023/HĐ-DVĐG ngày

16/1/2023; Phụ lục Hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản số 03/2023/ PLHĐ,

ngày 14/4/2023 giữa Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình với Trung tâm

Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Văn bản số 06/TTĐG-NV ngày 10/5/2023 của Trung tâm Dịch vụ

đấu giá tài sản tỉnh Ninh Bình về việc thông báo đấu giá tài sản không thành.

Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình thông báo cho:

Ông Đinh Lê Huy, là người có quyền lợi và nghĩa vụ liên quan đồng thời là

người được uỷ quyền tham gia giải quyết việc thi hành án của bà Nguyễn Thị

Thu Hằng; địa chỉ: số nhà 73, đường Hùng Vương 2, phố Lê Lợi, phường Nam

Bình, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình biết:

1.Tài sản của Ông Đinh Lê Huy và bà Nguyễn Thị Thu Hằng là giá trị

quyền sử dụng đất và công trình trên đất tại thửa đất số 591, tờ bản đồ số 05,

diện tích: 116,5m² tại đường ĐT477, phố Thống Nhất, thị trấn Me, huyện Gia

Viễn, tỉnh Ninh Bình đa ̃đươc̣ đưa ra  bán đấu giá  với mức giá khởi điểm là:

5.239.664.340 đồng (Năm tỷ hai trăm ba mươi chín triệu sáu trăm sáu tư nghìn

ba trăm bốn mươi đồng).Tuy nhiên, viêc̣ bán đấu giá không thành.

Lý do đấu giá không thành : hết thời gian quy định theo thông báo bán đấu

giá tài sản nhưng không có khách hàng đăng ký mua hồ sơ đấu giá tài sản trên, do

vậy cuộc đấu giá không được tổ chức theo quy định.

2. Trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày nhận được thông báo về việc bán đấu

giá tài sản không thành thì Chấp hành viên quyết định giảm giá để tiếp tục bán đấu

giá tài sản.

  Nơi nhận:
- Các đương sự;

- Viện KSND tỉnh Ninh Bình;

- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Nguyễn Thị Thanh Tâm

	OLE_LINK1

		2023-05-10T10:43:08+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình<ninhbinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!